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Arrecadação do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Arrecadado:

0,00

-371,92

-371,92

Saldo Anterior:

Total Geral: 

44.165,80

43.793,88

Resumo da Receita e DespesaResumo da Receita e DespesaResumo da Receita e DespesaResumo da Receita e Despesa

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

-371,91

-0,01

-371,92

Saldo:

Saldo para o dia seguinte: 

43.793,88

44.165,80

Boletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

CÂMARA MUNICIPAL001 -371,92 44.165,80-371,9244.165,801001

44.165,80 -371,92 -371,92 44.165,80

Monte Negro, 31 de dezembro de 2017

JOSÉ EDSON GOMES PINTO
PRESIDENTE DA CAMARA CONTADORA - CRC: RO-006107/P/RO

RIVANA DE MORAES LIMA

DIRETORA FINANCEIRA
MARLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

44.165,80

16.147,04

-140.446,56

16.518,96

140.074,64

44.165,80

- Deduções do FUNDEB: 0,00


